

**IFKL  
Magle Allé 3  
2770 Kastrup**

**CVR-nr. 12 77 12 07**

**Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære  
generalforsamling

Den 4. juni 2021

Dirigent

  
Flemming Lykke

## **Foreningsoplysninger**

### **Forening**

IFKL

Magle Allé 3

2770 Kastrup

CVR-nr.: 12 77 12 07

Hjemstedskommune: Tårnby

### **Direktion**

Flemming Lykke

### **Revision**

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Indkøbsforeningens formål er at skaffe sine medlemmer indkøbsmæssige fordele gennem følgende virksomhedsområder.

- a) at tilvejebringe muligheder for medlemmerne for at foretage indkøb med rabat.
- b) ved fælles indkøb at skaffe medlemmerne forbrugsgoder til laveste priser, der kan opnås ved indkøb i større partier.
- c) at formidle salg af ferierejser m.v. med rabatordninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195.498, hvilket er tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.712.311 og en egenkapital på kr. 2.380.120.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2021 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Foreningens aktiviteter har været negativt påvirket af COV-19. Der er modtaget kompensation iht. Regler herom. Den samlede kompensation, Andre driftsindtægter udgør kr 759.563

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2020**

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.070.357</b>	<b>4.640.895</b>
Andre eksterne omkostninger	-1.004.340	-1.263.665
1 Personaleomkostninger	-2.556.319	-3.227.280
Andre driftsindtægter	759.563	0
Afskrivninger	-8.500	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>260.761</b>	<b>139.950</b>
2 Finansielle udgifter	-65.263	-29.621
<b>Årets resultat</b>	<b>195.498</b>	<b>110.329</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
3 Fast ejendom	4.000.000	4.000.000
Bil	0	8.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.008.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.008.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.582.730	1.219.224
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.582.730</b>	<b>1.219.224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.329	555.832
<b>Tilgodehavender</b>	<b>96.329</b>	<b>555.832</b>
Likvide beholdninger	33.252	30.105
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.712.311</b>	<b>1.805.161</b>
<b>Aktiver</b>	<b>5.712.311</b>	<b>5.813.661</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Egenkapital :</b>		
Egenkapital primo	2.184.623	2.074.293
Årets resultat	195.497	110.329
<b>Egenkapital</b>	<b>2.380.120</b>	<b>2.184.623</b>
Hensættelser	130.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>130.000</b>	<b>0</b>
Skyldige feriepenge	332.743	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>332.743</b>	<b>0</b>
Gæld til banker	1.239.496	1.096.780
Leverandørgæld	1.335.995	2.242.268
Anden gæld	293.958	289.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.869.448</b>	<b>3.629.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>3.202.191</b>	<b>3.629.038</b>
<b>Passiver</b>	<b>5.712.311</b>	<b>5.813.661</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

**Egenkapitalopgørelse****Egenkapitalopgørelse for 2020**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
Foreningskapital	350.000			350.000
Overført resultat	1.834.623		195.497	2.030.120
Forslag til udbytte	0			0
	<u>2.184.623</u>			<u>2.380.120</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2019**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
Foreningskapital	350.000			350.000
Overført resultat	1.724.294		110.329	1.834.623
Forslag til udbytte	0	0		0
	<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>
				<u>2.184.623</u>

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>Realiseret 2020 kr.</b>	<b>Regnskab 2019 kr.</b>
Løn og honorarer incl. bestyrelse	2.256.479	2.878.866
Øvrige sociale omkostninger	<u>299.840</u>	<u>348.414</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.556.319</u></b>	<b><u>3.227.280</u></b>
<b>2 Finansielle udgifter</b>		
Prioritetsrenter	<u>65.263</u>	<u>29.621</u>
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b><u>65.263</u></b>	<b><u>29.621</u></b>
<b>3 Fast Ejendom</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Magle Allé 3	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<b>Ejendom i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>

Ejendommens værdiansættelse i 2018 er opskrevet med 1.000.000 i forhold til tidligere grundet de foretagne vedligeholdelsesarbejder på 1. sal. Ejendommens værdi er på niveau med valuarvurdering af 15/1 2007.

Kontant ejendomsvurdering, kr. Magle Allé 3, 2770 Kastrup	1.600.000
--	-----------

Der er i ejendommen Magle Allé 3 lyst 2 ejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000, som ligger til sikkerhed for alt mellemværende med IFLK's pengeinstitut.

## 4 Pantsætninger og sikkerheder

Foreningen har givet pant i ejendom og driftsinventar for mellemværende med pengeinstitut og leasinggiver.

## 5 Eventualposter mv.

Leasingforpligtelser vedrørende tankanlæg og bil udgør kr. 948.000. Forpligtelserne udløber i 2025 eller tidligere.